
Lounge-Tische





Lounge-Tische.

Der Lounge-Tisch zeichnet sich durch schlichtes Design und unaufdringliche Ele-
ganz aus. Der Tisch mit asymmetrischer Tischplatte ist in zwei Höhen erhältlich und 
eignet sich somit perfekt als Beistellmöbel. In seiner reduzierten Formensprache 
harmoniert er hervorragend mit diversen gepolsterten Elementen in Wartebe-
reichen, Mittelzonen und Lounges.
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Tischplatte: Compactplatte lt. Farbtonkarte.

Gestell: Säule Stahlrohr, Bodenplatte Gusseisen,  pulverbeschichtet, Kunststoffstellgleiter.

Freiform-Tisch 3654-388 Freiform-Tisch Höhe 63 cm 3653-388 Freiform-Tisch Höhe 55 cm 

Freiform-Tisch Höhe 63 cm Freiform-Tisch Höhe 55 cm  

Maße in mm

Tischplatte: Tischhöhe:

Ausführung:

Wahlweise.
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Österreich:

A-4950 Altheim
Linzer Straße 22
T +43 (7723) 460-0
altheim@wiesner-hager.com

A-1010 Wien
Gonzagagasse 15
T +43 (1) 532 61 62
wien@wiesner-hager.com

A-4020 Linz
Wolfgang-Pauli-Straße 2a 
Techbase, Ebene 6
T +43 (732) 31 40 80 
linz@wiesner-hager.com

A-8055 Graz
Robert-Viertl-Straße 2 / 1. Stock
T +43 (316) 28 73 70
graz@wiesner-hager.com

A-5020 Salzburg 
Siezenheimer Straße 39A
Panzerhalle/A1, Ebene 4
T +43 (662) 62 20 22
salzburg@wiesner-hager.com

A-6020 Innsbruck
Eduard-Bodem-Gasse 6
T +43 (512) 34 51 31
innsbruck@wiesner-hager.com

Deutschland:

D-97080 Würzburg
Schürerstraße 3
T +49 (931) 3 55 85-0
wuerzburg@wiesner-hager.com

Certified acc. to:
ISO 9001, ISO 14001 
and ISO 14025
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